

Holdingselskabet Høj Tæpper ApS

Thistedvej 36, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 89 91 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Leif Michael Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Høj Tæpper ApS Thistedvej 36 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 89 91 76
	Stiftet: 14. november 2002
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Michael Høj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed, at eje kapitalandele i andre selskaber, udlejning af udlejningsejendomme samt anden form virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en skattefri fusion med datterselskabet Høj Tæpper A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	84.183	145.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.000	-34.000
Driftsresultat	50.183	111.031
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	17.745
Andre finansielle indtægter	109	16.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.533	-29.400
Resultat før skat	8.759	115.786
Skat af årets resultat	55.000	-7.882
Årets resultat	63.759	107.904
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.759	107.904
Disponeret i alt	63.759	107.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>24.134</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.134</u>
Likvide beholdninger	<u>84.334</u>	<u>69.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.334</u>	<u>93.475</u>
Aktiver i alt	<u>2.634.334</u>	<u>2.643.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	383.499	356.979
6 Overført resultat	-221.777	-20.854
Egenkapital i alt	286.722	461.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	806	48.326
Hensatte forpligtelser i alt	806	48.326
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	1.782.239	1.866.684
Deposita	67.070	67.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.849.309	1.933.754
Kortfristet del af langfristet gæld	84.445	84.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	53.183
Anden gæld	393.052	42.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.497	200.270
Gældsforpligtelser i alt	2.346.806	2.134.024
Passiver i alt	2.634.334	2.643.475

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.533	29.400
	41.533	29.400
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.330.335	2.330.335
Kostpris 31. december 2020	2.330.335	2.330.335
Opskrivninger 1. januar 2020	457.665	423.665
Årets opskrivning	34.000	34.000
Opskrivninger 31. december 2020	491.665	457.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-238.000	-204.000
Årets afskrivninger	-34.000	-34.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-272.000	-238.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.550.000	2.550.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.918.053	1.918.053
Afgang i årets løb	-1.918.053	0
Kostpris 31. december 2020	0	1.918.053
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.342.111	-2.359.856
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	17.745
Årets tilbageførsler på afgang	2.342.111	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-2.342.111
Modregnet i tilgodehavender	0	424.058
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	424.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	457.665	423.665
Årets opskrivning	34.000	34.000
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-100.686	-93.206
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninge	-7.480	-7.480
	<u>383.499</u>	<u>356.979</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-20.854	-128.758
Korrektion som følge af fusion	-264.682	0
Årets overførte overskud eller underskud	63.759	107.904
	<u>-221.777</u>	<u>-20.854</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.866.684	1.950.932
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.445	-84.248
	<u>1.782.239</u>	<u>1.866.684</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.360.014</u>	<u>1.515.043</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.867 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.550 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
